Pro scdo. In pcedēti zc. Hic d scdo qd est mysteriū fructuose instructōis qz ait Iesus: Vide nemi dixerz: sed vada ostēde te sacerdoti z offer. qd pcepit moyses in testimoniū illis. Ubi datur triplex instructio.

Prima est cauēde elatiōis.

Secda est tenēde humiliatōis.

Tertia est faciēde oblatōis.

Prima zc. qz dr et: nemi dixerz. Chrysost. Nulli em iussit hoc faten: docēs qntū effz alien⁹ ab aura glie: pōpaz: iactantie. et tñ nouerat q ille nō erat taciturn⁹. Ubi notā dū q triplex pcep tū est. Lautele. Probatiōis. et executōis. In pmo nō interdicat act⁹ q iust⁹ est: sed glia q se imiscet actibz bonis: tale pcep tū h. In scdo nō. vult